...perpetuis ac quicquid temporibus dedit
...qui iam ex nunc in dicta Bona realia et
...admittit Pacem quod tuitorem et evictionem ab
...quorum vis personarum propinquarum et remotarum
...substantiis et conditionibus cuiusmodi existens per et ultra omnes
...Terrenis caret sub damnis semibus simpli taxatis etc.
...Et Coram off' p'nti Castri Capitaneali Branscen' in primo i
...tatione semo tanquam peremptoria peremptoria in nomine Nullis Cor
...omnibus ex quibus allegation' motion' appellacion' ac eorum quibusvis
...prosecutionibus alijs quibusvis in universum iuris remedijs et defensis
...legalibus impedimentis de iure concessibilibus se et suos success
...res et abscindendo et abbreviando sub amissione sua et suorum
...successorum eorum et integris causis Hac sua Phi' Regni' n'ri et innotuit.

Bransk Poletyto

Donatio

Coram officio et actis p'ntibus Castri Capitaneali Branscen' p'nti comparari
Janata Apollonia relicta olim Laurentij Kucrye Civis Branscen' sana mente
et corpore ex nunc palam pacis ac libere Recognovit sua n'ri Senenro olim
Constantini Poletyto et eius successoribus Honorum suorum immobilium in
bonis Cuiuslibet Branscen' sita in campo mednie sex sulcos a granicia hie
nydcha ad campum Tugore eandem inter metas eiusdem donatorij et Mio
tusrenski iacen' Cum agris pratis et omnibus ac singulis eorumd' dono
rum utilitatibus Fructibus p'nti redditibus attinen' et pertinen' cunctisq'
commodis et obventionibus Nec non cum omni iure suo dominio proprie
tate propinquitate titulos hereditario nullis exceptis et pro se p'nti
ta bona in suis metis et limitibus antiquis habent et extendere pura
mera sincere ac irrevocabili donatione perpetuis ac quicquid temporibus
dedit donavit inscripsit et irrevocabili resignavit Cui iam ex nunc
in dicta bona modo supra donata realia in transmissionem cum actuali
ac pacis possessione per personam Civitatis Branscen' et Coniues duss' quos
off' p'nti acceptandam dat et admittit Pacem quod tuitorem et evi
ctionem ab omni impedimento iudicio quarum vis personarum propin
quarum et remotarum tenentis cuiusmodi caret sub damnis semibus sim
pli' carant et edicendis Et Coram off' civili Branscen' in primo citari
ois semis tanquam peremptoria peremptoria in nomine sine ulla dilha
tione motione appellacione diffugio quovis ac exceptis etc. Proterea sub
scripsit se p'nti regis de omnibus bonis suis ex eisd' bonis modo resignatis om
nes dationes et contributiones pro repraesentato Poletyto solvere ad exena
tionem suam remota Et Coram off' civili Branscen' peremptoria in nomine sine ulla
dilacione appellacione alijs quibusvis p'nti in universum iuris remedijs et defensis

extinguenda palam pced ac libere de iure...
 et eius posteris...
 recurrit summam...
 uentam parata pecunia...
 de omnibus...
 Honorum...
 pro tempore...
 licet succumbendo...
 in primo citationis...
 la dilacione...
 ristem muliebrem...

Niwinskā

Coram officio...
 Balcharan...
 rali ass...
 beru...
 ni...
 pecunijs...
 et materis...
 respectu...
 et liberos...
 iat perpetuis...

Niwinskā

Coram officio...
 Balcharan...
 ac libere...
 legitime...
 in hereditate...
 daretur...
 format...
 seman...

Niwinskā